АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2021 №973
г. Качканар

О внесении изменений в постановление
Администрации Качканарского городского округа от 05.03.2019 № 229
«Об утверждении Состава комиссии по организации пассажирских

перевозок на территории Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортоми городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерациии о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Законом Свердловской
области от 21.12.2015 № 160-ОЗ «Об организации транспортного
обслуживания населения на территории Свердловской области»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по организации пассажирских перевозок
на территории Качканарского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
05.03.2019 № 229 «Об утверждении Состава комиссии по организации
пассажирских перевозок на территории Качканарского городского округа»,
следующие изменения:

1) исключитьиз состава комиссии:
- Румянцева Василия Анатольевича - первого заместителя главы

администрации Качканарского городского округа, заместителя председателя
комиссии; .

- Кузьмину Ирину Петровну — специалиста отдела городского
хозяйства, транспорта и связи МУ «Управление городского хозяйства»,

т, «Скиф», г. , ул. Свердлова, 74.
Теа. 84000-21-6-18-91, Заказ 789 от 27.10.2021. 1; 200 ‘экз,

секретаря комиссии;
- Данилина Андрея Валерьевича - государственный инспектор

технического надзора отделения ОГИБДД МО МВДРоссии «Качканарский»
(по согласованию);

- Турицина Михаила Александровича - главного государственного
инспектора ОГИБДД МО МВДРоссии «Качканарский»(по согласованию).

2) включитьв состав комиссии:
- Иглина Илью Леонидовича — первого заместителя главы

Администрации Качканарского городского округа, заместителя председателя
комиссии;

- Дуганову Алену Владимировну - ведущего специалиста отдела
городского хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского
городского округа, секретаря комиссии;

- Пашкова Александра Васильевича - начальника ОГИБДД МО МВД
России «Качканарский», майора полиции (по согласованию).

3) должность Воропаевой Татьяны Рафаиловны изложить в новой
редакции:

Воропаева . - Инспектор дорожного надзора отделения
Татьяна Рафаиловна Государственной инспекции по безопасности

дорожного движения МО МВД—России
«Качканарский»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет»и опубликоватьв газете «Качканарское
время». "

А.А. Ярославцев